Pourcentage du
montant de la
subvention
attribuée au
bénéficiaire

Date de la
convention de la
subvention

Date du
versement

Conditions de
versement

Nature de la
subvention

Montant total de la
subvention

Identification du
bénéficiaire

Référence de
la décision

Identification de
I'attributaire

Nom de

I'attribuant Booléen

Nom du bénéficiaire

Objet de la subvention

Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines
Département des
Yvelines

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

22780646000019

20/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

19/06/2025

14/02/2025

14/02/2025

16/06/2025

30/04/2025

30/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/10/2022

10/06/2025

27/06/2025

12/02/2025

12/05/2025

14/06/2023

26/04/2023

11/07/2025

11/07/2025

11/07/2025

11/07/2025

26/08/2025

02/07/2025

01/10/2024

02/07/2025

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

20/12/2024

20/12/2024

23/05/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

23/05/2025

27/06/2025

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

20/12/2024

20/12/2024

48155903700033

77567565503311

32253367000020

40374441000073

37839540400015

37839540400015

31190400700029

41471984900047

39078782800024

78515218200057

78508764400015

37839540400015

43294208400018

33962793700024

41980298800024

37839540400015

39889587000077

41254433000043

41980298800024

41982466900040

32673881200071

82835092600022

41980298800024

77567227238744

30235380000048

77566669602128

88204367200014

88204367200014

CDH78

UNSS 78

CTE DEP FOOT DISTRICT 78

PSVA 78

LE LIEN

LE LIEN

CDY TENNIS

LES MUSICIENS DE LA PREE

ASS THEATRE SY QUENTIN

ADEPAPE

FJT MANTES VAL DE SEINE

LE LIEN

PSG FOND D ENTREPRISE

MOP TV78

LES RELAIS DU COEUR YVELINES

LE LIEN

HABITAT ET HUMANISME IDF

SNL

LES RELAIS DU COEUR YVELINES

ASSO LA GERBE

APTIMA

RESSOURCES ET VOUS

LES RELAIS DU COEUR YVELINES

Dispositif Partenaires

Subvention favoriser I'accés a une pratique pour tou
Demande de subvention Comité Départemental
Subvention de fonctionnement 2025

SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 LE LIEN BAIL GLI¢
SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 LE LIEN HEBERG
Demande subvention envers les personnes en situa
Résidence musicale "Les Fantaisies musicales"
Projet de sensibilisation et de pratique artistique et ¢
Renouvellement convention ADEPAPE
Renouvellement du partenariat avec le FJT de Mant
renouvellement de la convention avec I'association |
FONDATION PSG 2025-2026/2026--2027-2027-20:
SUBVENTION 2025

SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 TOITS DU COEUF
SUBV. FSL - ASLL TEMP. JEUNES ET VIF 2025 L
SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. 2025 HET H
SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. ET VIF 2025 SI
L'Insertion au travers du Recyclage Informatique ou
L'humanitaire comme chemin d'insertion

APTIMA - ATELIER CHANTIER D'INSERTION (AC
Remobilisation et accompagnement chez Ressourc

Aide alimentaire 2025

CRF DELEG YVELINES GUYANCOURT Aide alimentaire 2025

SECOURS POP FRANC FED 78

SECOURS CATHOLIQUE

EQUALIS

EQUALIS

Aide alimentaire 2025

Aide alimentaire 2025

SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. 2025 EQUALIS

SUBV. FSL - ASLL TEMP. JEUNES 2025 EQUALIS

30 400,00 Aide en numéraire
39 000,00 Aide en numéraire
30 000,00 Aide en numéraire
29 000,00 Aide en numéraire
1303 530,00 Aide en numéraire
257 508,00 Aide en numéraire
27 000,00 Aide en numéraire
100 000,00 Aide en numéraire
50 000,00 Aide en numéraire
25 000,00 Aide en numéraire
764 850,00 Aide en numéraire
455 400,00 Aide en numéraire
114 000,00 Aide en numéraire
200 000,00 Aide en numéraire
34 934,40 Aide en numéraire
92 775,00 Aide en numéraire
101 892,00 Aide en numéraire
803 491,20 Aide en numéraire
57 845,00 Aide en numéraire
65 000,00 Aide en numéraire
46 288,18 Aide en numéraire
51 109,68 Aide en numéraire
80 000,00 Aide en numéraire
50 000,00 Aide en numéraire
38 000,00 Aide en numéraire
38 000,00 Aide en numéraire
58 224,00 Aide en numéraire

55 665,00 Aide en numéraire
4998 912,46

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

Echelonné

2025-06-26

2025-07-17

2025-07-28

2025-06-26

2025-02-19

2025-02-19

2025-07-07

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-15

2025-05-15

2025-05-15

2025-09-23

2025-07-04

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-09-02

2025-08-26

2025-08-26

2025-08-26

2025-07-15

2025-07-22



