Nom de l'attribuant	Identification de l'attributaire	Date de la convention de la subvention	Référence de la décision	Identification du bénéficiaire	Nom du bénéficiaire	Objet de la subvention	Montant total de la subvention	Nature de la subvention	Conditions de versement	Date du versement	Booléen	Pourcentage du montant de la subvention attribuée au bénéficiaire
Département des Yvelines	22780646000019	20/06/2025	23/05/2025	48155903700033	CDH78	Dispositif Partenaires	30 400,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-06-26		1
Département des Yvelines	22780646000019	05/06/2025	23/05/2025	77567565503311	UNSS 78	Subvention favoriser l'accès à une pratique pour tou	39 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-17		1
Département des Yvelines	22780646000019	05/06/2025	23/05/2025	32253367000020	CTE DEP FOOT DISTRICT 78	Demande de subvention Comité Départemental	30 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-28		1
Département des Yvelines	22780646000019	19/06/2025	23/05/2025	40374441000073	PSVA 78	Subvention de fonctionnement 2025	29 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-06-26		1
Département des Yvelines	22780646000019	14/02/2025	20/12/2024	37839540400015	LE LIEN	SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 LE LIEN BAIL GLIS	1 303 530,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-02-19		1
Département des Yvelines	22780646000019	14/02/2025	20/12/2024	37839540400015	LE LIEN	SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 LE LIEN HEBERG	257 508,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-02-19		1
Département des Yvelines	22780646000019	16/06/2025	23/05/2025	31190400700029	CDY TENNIS	Demande subvention envers les personnes en situa	27 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-07		1
Département des Yvelines	22780646000019	30/04/2025	11/04/2025	41471984900047	LES MUSICIENS DE LA PREE	Résidence musicale "Les Fantaisies musicales"	100 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-20		1
Département des Yvelines	22780646000019	30/04/2025	11/04/2025	39078782800024	ASS THEATRE SY QUENTIN	Projet de sensibilisation et de pratique artistique et c	50 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-20		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/04/2025	11/04/2025	78515218200057	ADEPAPE	Renouvellement convention ADEPAPE	25 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-15		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/04/2025	11/04/2025	78508764400015	FJT MANTES VAL DE SEINE	Renouvellement du partenariat avec le FJT de Mant	764 850,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-15		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/10/2022	11/04/2025	37839540400015	LE LIEN	renouvellement de la convention avec l'association l	455 400,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-15		1
Département des Yvelines	22780646000019	10/06/2025	23/05/2025	43294208400018	PSG FOND D ENTREPRISE	FONDATION PSG 2025-2026/20262027-2027-20:	114 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-09-23		1
Département des Yvelines	22780646000019	27/06/2025	27/06/2025	33962793700024	MOP TV78	SUBVENTION 2025	200 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-04		1
Département des Yvelines	22780646000019	12/02/2025	20/12/2024	41980298800024	LES RELAIS DU COEUR YVELINES	SUBV. FSL - ASLL TEMP. 2025 TOITS DU COEUF	34 934,40 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-07		1
Département des Yvelines	22780646000019	12/05/2025	20/12/2024	37839540400015	LE LIEN	SUBV. FSL - ASLL TEMP. JEUNES ET VIF 2025 LI	92 775,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-07		1
Département des Yvelines	22780646000019	14/06/2023	20/12/2024	39889587000077	HABITAT ET HUMANISME IDF	SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. 2025 H ET H	101 892,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-07		1
Département des Yvelines	22780646000019	26/04/2023	20/12/2024	41254433000043	SNL	SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. ET VIF 2025 St	803 491,20 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-05-07		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/07/2025	27/06/2025	41980298800024	LES RELAIS DU COEUR YVELINES	L'Insertion au travers du Recyclage Informatique ou	57 845,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-21		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/07/2025	27/06/2025	41982466900040	ASSO LA GERBE	L'humanitaire comme chemin d'insertion	65 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-21		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/07/2025	27/06/2025	32673881200071	APTIMA	APTIMA - ATELIER CHANTIER D'INSERTION (AC	46 288,18 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-21		1
Département des Yvelines	22780646000019	11/07/2025	27/06/2025	82835092600022	RESSOURCES ET VOUS	Remobilisation et accompagnement chez Ressource	51 109,68 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-21		1
Département des Yvelines	22780646000019	26/08/2025	27/06/2025	41980298800024	LES RELAIS DU COEUR YVELINES	Aide alimentaire 2025	80 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-09-02		1
Département des	22780646000019	02/07/2025	27/06/2025	77567227238744	CRF DELEG YVELINES GUYANCOURT	Aide alimentaire 2025	50 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-08-26		1
Yvelines Département des Yvelines	22780646000019	01/10/2024	27/06/2025	30235380000048	SECOURS POP FRANC FED 78	Aide alimentaire 2025	38 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-08-26		1
Département des	22780646000019	02/07/2025	27/06/2025	77566669602128	SECOURS CATHOLIQUE	Aide alimentaire 2025	38 000,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-08-26		1
Yvelines Département des	22780646000019	23/05/2023	20/12/2024	88204367200014	EQUALIS	SUBV. FSL - ASLL TEMP. LP CLA. 2025 EQUALIS	58 224,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-15		1
Yvelines Département des	22780646000019	23/05/2023	20/12/2024	88204367200014	EQUALIS	SUBV. FSL - ASLL TEMP. JEUNES 2025 EQUALIS	55 665,00 A	ide en numéraire	Echelonné	2025-07-22		1
Yvelines							4 998 912,46					